
 

 
 

   
 
Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa  
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie 
 
 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa 

Sieniawa, 09.06.2023  r. 
Zn.spr.: SA.270.1.5.2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dla zadania częściowego nr I, II, III, IV 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 19 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Nadleśnictwo Sieniawa 

zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg 

leśnych na terenie Nadleśnictwa Sieniawa: ciąg dróg leśnych nr 13/1, 13/2 w leśnictwie 

Pawłowa/ Szkółkarskim Pawłowa w km 0+000 – 2+412, drogi leśnej nr 38 w leśnictwie Szegdy 

w km 0+000 – 0+772, drogi leśnej nr 41 w leśnictwie Przyjemek w km 0+000 – 1+647 oraz 

drogi leśnej nr 105 w leśnictwie Witoldówka w km 0+000 - 1+898 – Etap II” – zadanie 

częściowe nr I, II, III, IV, wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

Zadanie częściowe nr I: 

REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT  

Łowisko 346, 36-053 Kamień 

Cena brutto oferty: 591 381,21 zł 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego w oparciu o art. 239 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

Punktacja ofert zgodnie z poniższą tabelą: 

Zadanie częściowe nr I 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena brutto 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji 

Ilość pkt w 
kryterium 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji 

SUMA 

1 
USŁUGI TRANSPORTOWE  

Piotr Jedynak  
Wierzbna 241, 37-500 Jarosław 

812 132,03 43,69 60 40 83,69 

2 
REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT 

Łowisko 346, 36-053 Kamień 
591 381,21 60,00 606 40 100,00 

3 
ZAKŁAD DROGOWY Tadeusz 

Popek Spółka Jawna  
Rozbórz Długi 57A, 37-560 Pruchnik 

783 429,56 45,29 60 40 85,29 

 



 

 
 

   
 
Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa  
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie 
 
 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 

wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte 

w SWZ, Wykonawca złożył wymagane dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria 

wskazane w SWZ. Oferta wyżej wskazanego Wykonawcy uzyskała 100 pkt na 100 pkt. 

 

Zadanie częściowe nr II: 

REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT  

Łowisko 346, 36-053 Kamień 

Cena brutto oferty: 257 533,48 zł 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego w oparciu o art. 239 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

Punktacja ofert zgodnie z poniższą tabelą: 

Zadanie częściowe nr II 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena brutto 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji 

Ilość pkt w 
kryterium 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji 

SUMA 

2 
REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT 

Łowisko 346, 36-053 Kamień 
257 533,48 60,00 60 40 100,00 

3 
ZAKŁAD DROGOWY  

Tadeusz Popek Spółka Jawna  
Rozbórz Długi 57A, 37-560 Pruchnik 

296 314,38 52,15 60 40 92,15 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 

wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w 

SWZ, Wykonawca złożył wymagane dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria 

wskazane w SWZ. Oferta wyżej wskazanego Wykonawcy uzyskała 100 pkt na 100 pkt. 

 



 

 
 

   
 
Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa  
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie 
 
 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa 

Zadanie częściowe nr III: 

REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT  

Łowisko 346, 36-053 Kamień 

Cena brutto oferty: 460 465,59 zł 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego w oparciu o art. 239 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

Punktacja ofert zgodnie z poniższą tabelą: 

Zadanie częściowe nr III 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
oferty 

brutto (zł) 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena brutto 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji 

Ilość pkt w 
kryterium 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji 

SUMA 

1 
USŁUGI TRANSPORTOWE  

Piotr Jedynak  
Wierzbna 241, 37-500 Jarosław 

647 694,02 42,66 60 40 82,66 

2 
REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT 

Łowisko 346, 36-053 Kamień 
460 465,59 60,00 60 40 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 

wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte 

w SWZ, Wykonawca złożył wymagane dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria 

wskazane w SWZ. Oferta wyżej wskazanego Wykonawcy uzyskała 100 pkt na 100 pkt. 

 

Zadanie częściowe nr IV: 

REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT  

Łowisko 346, 36-053 Kamień 

Cena brutto oferty: 288 458,94 zł 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego w oparciu o art. 239 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  



 

 
 

   
 
Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa  
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie 
 
 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa 

Punktacja ofert zgodnie z poniższą tabelą: 

Zadanie częściowe nr IV 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
oferty 

brutto (zł) 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena brutto 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji 

Ilość pkt w 
kryterium 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji 

SUMA 

2 
REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT 

Łowisko 346, 36-053 Kamień 
288 458,94 60,00 60 40 100,00 

3 
ZAKŁAD DROGOWY Tadeusz Popek 

Spółka Jawna  
Rozbórz Długi 57A, 37-560 Pruchnik 

342 165,79 50,58 60 40 90,58 

4 
BETONBUD Sp. z o. o.  

Ul. Poniatowskiego 49, 35-500 Jarosław 
429 646,68 40,28 60 40 80,28 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 

wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w 

SWZ, Wykonawca złożył wymagane dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria 

wskazane w SWZ. Oferta wyżej wskazanego Wykonawcy uzyskała 100 pkt na 100 pkt. 

Termin zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy 

PZP, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej.  

O terminie zawarcie Umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę.  

 
 
 
 

 

  


		2023-06-09T13:27:45+0200
	Janusz Starzak




